


DAÜ Hakkında
Eğitim, doğduğunuz andan itibaren hayatınızın bir parçası olmuştur.Her birey kendine ait birçok karakteristik özelliği 
ve yeteneğiyle eşsizdir.Önemli olan, bu özellik ve yetenekleri ortaya çıkarabilmektir. Yeni dünya düzeninde teknoloji 
her geçen gün gelişmekte, bilgiye erişim yolları değişmekte, yeni maskeler gün yüzüne çıkmakta ve sanatın, sporun, 
kendini geliştirmenin, kültürel etkileşimlerin değeri daha fazla takdir edilmektedir. Bu kapsamda, toplumlardaki 
değişimlere paralel olarak ihtiyaçlar ve beklentiler de değişmektedir.Hayatta gözlemlenen bu tür değişikliklere göre 
geleceğini şekillendirmelisin. Bugün hayatınızda önemli bir dönüm noktasındasınız. Vermek üzere olduğunuz karar, 
hayattaki hedefinize ulaşma yolculuğunuzda önemli bir dönüm noktası olacaktır. Attığınız her adımda hedefinize 
yaklaştığınızı hissetmelisiniz. Sizi siz yapan özelliklerinizi ortaya çıkaran, isteklerinizi gerçekleştirmenizi sağlayan 
ve son olarak kendinizi mutlu , iyi hissedeceğiniz bir meslek bulmanız sizin için büyük bir önem taşımaktadır. Size 
sunulan kaliteli eğitim ile ilgili fırsatlardan yararlanarak, çok kültürlü sistemlerin gerekliliklerine aşina olmalı, yeni 
ufuklara doğru yola çıkmadan önce kişisel gelişiminizde önemli rol oynayan çeşitli aktivitelerle ilgilenmeli ve sanatla, 
sporla  iç içe olarak çok uluslu bir ortamda yeni arkadaşlar edinmelisiniz. 
Doğu Akdeniz  Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) ilk devlet üniversitesidir.Mükemmel altyapısı, 
nitelikli akademik kadrosu, İngilizce ve Türkçe dil programları, öğrenci değişim programları ve çeşitli spor, sosyal,  
kültürel etkinlikleriyle DAÜ, kariyer planınız için size büyük bir  fırsat sunmaktadır. DAÜ, dünya çapında 109 farklı 
ülkeden oluşan öğrenci grubu ile çok kültürlü ve uluslararası bir yapıya sahiptir. Üniversitemiz, uluslararası anlamda 
kabul görmüş diplomasıyla birlikte mezun olan öğrencilerinin başarısını takip etmektedir. Yaratıcı, üretken, girişimci, 
analitik düşünme becerisine sahip, küresel sistemin beklentilerine ve rekabet koşullarına ayak uydurabilen, kendini 
farklı alanlarda geliştiren gençlerle çalışmaktayız.Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren üniversitemiz, 
sunduğu programlarının bir çoğu için önemli akreditasyonlara sahiptir.DAÜ, geniş spor tesisleri, öğrenci kulüpleri, 
uluslararası öğrenci dernekleri, araştırma merkezleri, DAÜ sahil kulübü, çeşitli yurt ve konaklama imkanları ile 
öğrencilerine her yönüyle geleceğe hazırlanma fırsatı sunmaktadır. Sizleri, uluslararası bir ortamda eğitim olanakları 
sunan, bireysel özelliklerinizi geliştiren, kaliteli bir akademik ortamda eğitim veren, prestijli kurumumuzun üyesi olarak 
ağırlamaktan son derece memnun olacağımızı belirtmek isteriz.



Sevgili Öğrenciler,
Çağdaş, ilerici ve üretken bir anlayışla eğitim hayatını sürdüren DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak temel amacımız sağlık 
eğitimindeki öncü konumumuzu geliştirerek sürdürmek; eğitime ve bilime yönelik faaliyetlerimiz hem ülkemiz ihtiyaçları gözetilerek, 
hem de global gelişmeler doğrultusunda mükemmellik düzeyinde şekillenmektedir.
Fakülte olarak hedefimiz, nitelikli akademik kadromuz, çağdaş altyapımız ve dünya standartlarıyla uyumlu laboratuvarlarımızla 
geleceğimizin teminatı olan siz gençleri en üst düzeyde yetiştirerek; akademik veya çalışma hayatında yaratıcı düşünce gücüne 
sahip, insani değerlere önem veren, topluma karşı sorumluluk bilinci taşıyan, paylaşımcı, araştırmacı, üretken, yeniliklere açık, 
küresel yarışa her yönüyle hazır rekabetçi bilim ve meslek insanları olarak topluma kazandırmaktır. 
Sevgili öğrenciler Sağlık Bilimleri Fakültesi Ailesi olarak sizleri fakültemizin farkını yaşamaya davet ediyor, bizimle birlikte 
yürümenizin bizler için büyük bir kıvanç ve mutluluk kaynağı olacağını bilmenizi istiyoruz.

Prof. Dr. Mehtap Malkoç
Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ
Doç. Dr. Seray Kabaran
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Programlar:

Sağlık Bilimleri

Dekan:  
Dekan Yardımcıları: 

	 n Beslenme ve Diyetetik
 l Beslenme ve Diyetetik Lisans Programı (Türkçe-İngilizce)
	 n Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
 l Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Programı (Türkçe-İngilizce)
	 n Hemşirelik
 l Hemşirelik Lisans Programı (Türkçe-İngilizce)
	 n Sağlık Yönetimi
 l Sağlık Yönetimi Lisans Programı (Türkçe)
	 n Egzersiz ve Spor Bilimleri
 l Egzersiz ve Spor Bilimleri Lisans Programı (Türkçe)
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Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Beslenme ve Diyetetik
Bölümü

2

Başlangıç Yılı
2010

Öğrenci - Personel Oranı
12:1

Farklı Uyruklar
2

Öğrenci Sayısı
168

Mezunlar
675

Ben Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 4. Sınıf Öğrencisiyim, Üniversite 
olarak oldukça donanımlı, eğitim düzeyi üst düzey olan, 
büyük bir bilgi ağının ulaşılabilirliği adına ve mesleki gelişimin 
temellerini en iyi şekilde atmak adına tercih edilebilecek 
bir üniversite olduğunu düşünüyorum. Bölümümüzde 
multidisipliner bir yaklaşım izlenmekte ve eğitim basamakları 
eksiksiz tamamlanabilmektedir. Öğretim üyeleri, araştırma 
görevlileri ve öğrenciler arasında işbirliği ve etkili iletişim söz 
konusudur. Öğretim elemanları ulaşılabilir olup sorunlara hızlı 

çözümler ve öneriler sunulmaktadır. Ayrıca yapılan pratikler, 
laboratuvar uygulamaları, saha çalışmaları ve birçok eğitim 
teknikleri ile alanında uzman öğretim elemanları tarafından 
yürütülmesi donanımlı diyetisyenler olarak yetişebilmemiz 
açısından oldukça değerlidir. Bu şekilde bilgi dolu, kendini 
geliştirmeye açık, azimli ve kendinen emin diyetisyenler olarak 
yetişmekteyiz, bu nedenle her bir hocama üzerimizdeki büyük 
emekleri için teşekkürü borç bilirim..

Gülay Öncel 

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
Dekan Yrd: Doç. Dr. SERAY KABARAN, Bölüm Başkanı: Doç. Dr. CEREN GEZER, Bölüm Başkan Yrd: Yrd. Doç. Dr. GÖZDE OKBURAN 

 n Prof. Dr. EMİNE YILDIZ
 n Doç. Dr.  CEREN GEZER
 n Doç. Dr.  SERAY KABARAN
 n Yrd. Doç. Dr. ASİYE YETER BAŞARAN 
 n Yrd. Doç. Dr. GÖZDE OKBURAN
 n Yrd. Doç. Dr. FATMA HÜLYAM EREN
 n Yrd. Doç. Dr. MÜJGAN ÖZTÜRK

 n Yrd. Doç. Dr. NEZİRE İNCE
 n Yrd. Doç. Dr. SEMA ERGE
 n Yrd. Doç. Dr. Tevhİde ZİVER SARP
 n Öğr. Gör. BURCU BARBAROS (Program Koor.)

 n Öğr. Gör. ELİZ ARTER
 n Öğr. Gör. MERVE YURT
 n Öğr. Gör. SILAY DAL

İmkanlar

Bölümümüzde öğrenciler dünya standartlarında modern 
imkanlarla donatılmış laboratuvarlardan yararlanmaktadır. 
Her laboratuvar, yaklaşık 50 öğrencinin aynı anda eğitim 
almasına olanak sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. 
Üniversitemiz öğrencilerine yeterli sayıda internet bağlantılı 
bilgisayar sağlamaktadır. Öğrencilere modern tesis, donanım 
ve veri tabanlarıyla donatılmış Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Kütüphanesi’nden yararlanma ayrıcalıkları tanınmaktadır. 
Üniversitemiz ayrıca öğrencilerimize sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetler şeklinde olanaklar sunmaktadır. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü, modern ve 
teknolojik yapısı ve güncel teknolojik imkanları ile demokratik 
bir ortamda öğrenci merkezli eğitim vermek üzere kurulmuştur.

SABAK 
Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu
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Aktiviteler
Bölümümüz Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer 
alan “Sağlıklı Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(SAYMER)” aracılığıyla bireylere beslenme danışmanlığı 
hizmeti vermektedir.

Halk eğitim hizmetleri kapsamında öğretim elemanlarımız 
ve öğrencilerimiz halk sağlığını korumak ve geliştirmek 
amacıyla sunumlar yapmaktadır. 

Ayrıca akademik kadromuz ve öğrencilerimiz her yıl ulusal/
uluslararası kongrelere katılmakta ve bu tür etkinliklerde 
sunumlar yapmaktadır. Bilimsel araştırma sunumları birçok 
kongrede çeşitli ödüllere almaya hak kazanmıştır. 

Alanında uzman konuşmacılar beslenme alanındaki en son 
gelişmeleri tartışmak üzere davet edilerek bilimsel konferans 
ve seminerler şeklinde etkinlikler düzenlemektedir.

Bölümümüz öğrencilerle birlikte “Kültürlerarası Yemek 
Festivali” gibi sosyal etkinlikler de düzenlemektedir.

Facebook: Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi
Tel: +90 392 630 1084
Faks: +90 392 630 3940
E-posta: sbf@emu.edu.tr
Web: http://sbf.emu.edu.tr
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Beslenme İlkeleri I Beslenme İlkeleri II

Temel  Kimya Organik Kimya

Tıbbi Biyoloji ve Genetik I Tibbi Biyoloji ve Genetik II

İngilizce I         Psikoloji Bilimi

Anatomi İngilizce II        

Fizyoloji Temel Matematik

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Beslenme Biyokimyasi I Beslenme Biyokimyasi II

Besin Kimyasi ve Analizleri I Besin Kimyasi ve Analizleri II

Genel Mikrobiyoloji Besin Mikrobiyolojisi

Bilgisayara Giriş Sporcu Beslenmesi

Üniversite Seçmeli Ders Üniversite Seçmeli Ders

Atatürk İlke ve İnkilapları Halk Sağlığı 

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5. Dönem 6. Dönem

Ana-Çocuk Beslenmesi Çocuk Hastaliklarinda Beslenme

Beslenme Durumunun Saptanması Beslenme Sorunları ve Epidemiyoloji

Toplu Beslenme Sistemleri-I Toplu Beslenme Sistemleri-II

Hastalıklarda Tıbbi Beslenme Tedavisi-I Hastalıklarda Tıbbi Beslenme Tedavisi-II

Üniversite Seçmeli Ders Besin Kontrolü ve Yasal Düzenlemeler

Alan Seçmeli Ders İşletmeye Giriş

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7. Dönem 8. Dönem

Klinik Beslenme Uygulaması I Klinik Beslenme Uygulaması II

Toplu Beslenme Sistemleri Uygulaması I Toplu Beslenme Sistemleri Uygulaması II

Klinik Alan Yaz Uygulaması Alan Seçmeli Ders

Biyoistatistik Alan Seçmeli Ders

Mezuniyet Projesi I Mezuniyet Projesi II 

Seminer-I Seminer-II 

Ders Programı

İlk yıl dersleri Beslenme İlkeleri dışında, öğrencilerin sağlık 
bilimleri konusundaki bilgilerinin altyapısını oluşturmalarına 
yardımcı olan anatomi, fizyoloji, kimya, matematik, 
psikolojiden oluşmaktadır. İkinci yıl dersleri olan Beslenme 
Biyokimyası, Besin Kimyası, Besin Mikrobiyolojisi öğrencilerin 
beslenme bilimine temel oluşturmasına yardımcı olmaktadır. 
Hastalıklarda Beslenme Tedavisi, Anne ve Çocuk Beslenmesi, 

Toplu Beslenme Sistemleri, Beslenme Durumunun Saptanması 
üçüncü sınıf dersleridir. Son yıl ise ağırlıklı olarak uygulamalı 
dersler, bitirme projesi ve seminerden oluşmaktadır. Öğrencilerin 
mezun olabilmeleri için 48 ders almaları gerekmektedir. Her 
dönem 16-18 kredi ve 30 AKTS içerir. Mezun adaylarının 
mezuniyetlerinden önce 135 kredi ve 240 AKTS tamamlamaları 
gerekmektedir.

Beslenme ve Diyetetik Lisans Programı (Türkçe)
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Olanaklar
Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri lisans eğitimlerini 
başarıyla tamamladıktan sonra “Diyetisyen” ünvanını alırlar. 
Programın mezunları ayrıca yüksek lisans veya doktora düzeyinde 
lisansüstü eğitim alabilir ve uzman diyetisyen veya doktor 
olabilirler. Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunu diyetisyenler, 
bireylere yönelik beslenme programlarının planlanması 
(hastalık ve/veya sağlık sorunları), hastalığı olan bireylere özel 
beslenme tedavilerinin geliştirilmesi ve düzenlenmesi, beslenme 
alışkanlıkları için tedavi gören bireylere eğitim verme ve izleme 
gibi beslenme ile ilgili sağlık konularını yürütürler. Ayrıca 

diyetisyenler, sağlık merkezlerinde ve devlet/özel hastanelerde 
yenidoğan, çocuk, yetişkin, kadın doğum, diyaliz, kardiyoloji ve 
onkoloji gibi çeşitli alanlarda çalışarak hastaların ihtiyaçlarına 
özel beslenme planları/programları hazırlamaktadırlar. Kreşler, 
huzurevleri ve hastaneler de menü planlaması ve denetimi için 
beslenme uzmanlarından yardım talep etmektedir. Ayrıca, Sağlık 
Bakanlığı, Sağlık Merkezleri ve Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı’na 
bağlı olarak faaliyet gösteren birimler tarafından düzenlenen 
sağlığın korunması ve geliştirilmesine yönelik uygulamalara 
diyetisyenler de katılabilmektedir.

Üniversite tercihlerimi yaparken, sevdiğim ve gelecekte 
kendimi geliştirebileceğim en uygun alanın Beslenme ve 
Diyetetik olduğuna karar verdim. Bu bölümü okumak için Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni tercih ettim çünkü; nitelikli öğretim 
kadrosundan oluşan, uluslararası akreditasyonlara büyük 
önem veren ve uluslararası bilimsel kurumlardan alınmış 
saygın akreditasyonları vardır aynı zamanda diploması 
dünyanın her yerinde geçerli olan Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
öğrencilerine kendilerini hem akademik hem de sosyal alanda 

geliştirebilecekleri bir ortam sunmaktadır. Sağlık her gün 
yeni bir bilgiyle güncellenirken, üniversitemiz ve hocalarımız 
bu gelişmelere ayak uydurdu ve en yeni, en güvenilir bilgi 
ve yöntemleri bize sundu. Eğitim hayatıma dokunan ve 
güzelleştiren, alanında birbirinden değerli ve tecrübeli en 
önemlisi de içten olan tüm hocalarıma müteşekkirim.

  Beste Mum
Türkiye

Ben DAÜ Mezunuyum
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Bölümü

8

Ben Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 4. Sınıf öğrencisiyim. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi; güçlü eğitim kadrosu ve 
uluslararası geçerlilikte olan diploması nedeniyle tercih ettiğim 
ilk üniversiteler arasındaydı. Eğitim hayatıma başladığım 
andan itibaren kaliteli eğitimi ve nitelikli eğitim kadrosu 
konusunda yanılmadığımı farkettim. Sınıf içi uygulanan 
teorik eğitim yanında, sağlık profesyonelleri için son derece 
önemli olan pratik eğitiminde en üst düzeyde veriliyor olması 
başarımızın en büyük sebeplerindendir. Pratik uygulamalar 
için tam donanımlı ünitelerde farklı teşhislerdeki hastalarla 
tanışabilmek, hocalarımızın gözetiminde birebir değerlendirme 
ve fizyoterapi uygulamaları yapabilmek mesleki anlamda 
bizleri geliştirdi.  Bölümün alanlarında uzman kadrosu ile 

öğrencileri arasındaki güçlü iletişim ve sorunlara kısa sürede 
çözüm getirilmesi özellikle ailesinden uzakta yaşayan 
öğrenciler için çok önemliydi. Dünyanın her yerinden 
öğrencilerle eğitim şansı yakaladığım üniversitemde sosyo-
kültürel açıdan da zengin bir çevreye şahit oldum. Sosyal 
etkinliklere katılmak bizleri psiskolojik ve sosyal açıdan 
destekledi ve eğitim hayatımızı daha eğlenceli kıldı. Emin 
adımlarla mesleğime yaklaştığım eğitim hayatımın sonuna 
gelmek üzereyim, geriye dönüp baktığımda iyi ki DAÜ ve 
iyiki DAÜ FTR diyorum. İyi bir fizyoterapist olarak mezun 
olacağıma ve diplomamı her zaman gururla taşıyacağıma 
eminim.

Elif Özkaragöz

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Başlangıç Yılı
2010

Öğrenci - Personel Oranı
12:1

Farklı Uyruklar
5

Öğrenci Sayısı
142

Mezunlar
789



9

SABAK 
Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği

Dekan: Prof. Dr. MEHTAP MALKOÇ Bölüm Bşk: Doç. Dr. BERKİYE KIRMIZIGİL Bölüm Bşk Yrd: Yrd. Doç. Dr. SEVİM ÖKSÜZ

 n Prof. Dr. HANDAN TÜZÜN
 n Prof. Dr. İNCİ YÜKSEL
 n Prof. Dr. MİTAT KOZ
 n Doç. Dr. BERKİYE KIRMIZIGİL
 n Doç. Dr. ENDER ANGIN
 n Doç. Dr. GÖZDE İYİGÜN (Program Koor.)

 n Yrd. Doç. Dr. LEVENT EKER

 n Yrd. Doç. Dr. ÖZDE DEPRELİ
 n Yrd. Doç. Dr. SEVİM ÖKSÜZ
 n Yrd. Doç. Dr. ÜNAL DEĞER
 n Yrd. Doç. Dr. YASİN YURT
 n Yrd. Doç. Dr. ZEHRA GÜÇHAN 
 n Öğr. Gör. İLKER YATAR

Bölüm, öğrenci gruplarının aynı anda eğitim alabilecekleri modern ve yüksek standartlı laboratuvarlarla donatılmıştır. 
Ayrıca öğrenciler kampüs içerisindeki bilgisayar laboratuvarları, kütüphane, spor ve konferans salonları gibi olanaklardan da 
yararlanabilmektedirler.

Akreditasyonlar ve Üyelikler

İmkanlar

Akademik Kadro

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu
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Nitelikli sağlık eğitmenlerimiz tarafından Sağlıklı Yaşam 
Merkezi bünyesinde bulunan 7 farklı ünitede (Pediatrik 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ünitesi, Protez Ortez ve 
Biyomekanik Ünitesi, Kardiyopulmoner Rehabilitasyon 
Ünitesi , Nörolojik Rehabilitasyon Ünitesi, Romatolojik 
Rehabilitasyon Ünitesi, Ortopedik Rehabilitasyon Ünitesi e 
Sporcu Sağlığı Ünitesi) teşhisi konmuş rahatsızlıkları olan 
çocuk, yetişkin, genç ve yaşlıların sağlık sorunlarını tedavi 
edilmekte, kişiye özel egzersiz programları oluşturularak 
kişiye özel terapi programları sunulmaktadır. Bunların yanı 
sıra çeşitli ortak özelliklere sahip bireylere, çocuklara ve 
hamilelere grup şeklinde eğitim verilmektedir. 

Bölümümüz ve ünitelerimizde kapsamında eğitim dönemi 
içerisinde bir çok farklı etkinlik düzenlenmektedir. 

 n Kardiyopulmoner Rehabilitasyon ve Sporcu Sağlığı 
Ünite’lerinde koruyucu rehabilitasyon hizmeti 
kapsamında hastalara uygun koruyucu egzersiz 
programları sunularak fiziksel inaktivite, aşırı kilo, 
diyabet ve kalp hastalıkları gibi güncel sağlık 
sorunlarının üstesinden gelme hedeflenmektedir. 
Egzersiz programları haricinde farklı sorunlarda 
olduğu gibi 14 Kasım Dünya Diyabet Günü’nde 
Diyabet hastalığına dikkat çekmek amacı ile 
fakültemiz tarafından 14 Kasım 2021 tarihinde Diyabet 
Koşusu düzenlenmiştir. Bölümümüzün eğitimcileri ve 
öğrencileri de organizasyonda aktif rol amışlardır. 

 n Bölüm kapsamında yer alan adanın ilk Protez 
Ortez Merkezi’nde toplumdaki bireylere en güncel 
teknolojiyle (ör: yapay zekalı protez uygulaması) 
hizmet verilmektedir.

 n Çeşitli dış paydaşlarla düzenlenen bir çok marathon/ 
yarı maraton gibi spor faaliyetleri sırasında ve 
sonrasında oluşabilecek yaralanmaların ilk 
müdahalesinde bölümümüz öğretim üyeleri ve 
elemanları yer almıştır.

 n Engellilerin fizyoterapi ihtiyacı konusunda farkındalık 
yaratmak amacıyla Pediatrik Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Ünite’mizin öğretim üyeleri ve 
elemanları tarafından Gazimağusa Özel Eğitim 
Merkezi’ne gönüllü fizik tedavi hizmeti verilmektedir. 
Yine toplumumuzdaki özel çocuklara ve bireylere 
dikkat çekme amacı ile 6 Ekim Dünya Serebral Palsi 
Farkındalık Günü olan 6 Ekim 2021 tarihinde ‘’21. 
YY’da Serebral Palsi’ye Bakış’’ adlı çevrimiçi panel 
gerçekleştirilmiştir. 

Facebook: Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi
Tel: +90 392 630 3067
Faks: +90 392 630 3940
E-posta: sbf@emu.edu.tr
Web: http://sbf.emu.edu.tr

Aktiviteler
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Fı
rs

t Y
ea

r

1. Dönem 2. Dönem

Anatomi-I Anatomi-II

Fizyoloji-I Fizyoloji-II

Fizyoterapi ve Rehabilitasyona Giriş Isı-Işık-Hidroterapi

Beslenmeye Giriş Patoloji

İngilizce-I Normal Motor Gelişim

Psikoloji Bilimi Fizyoterapide Etik

Temel Fizik İngilizce-II

Se
co

nd
 Y

ea
r

3. Dönem 4. Dönem

Manipülatif Tedavi-I Manipulatif Tedavi-II

Elektroterapi-I Elektroterapi-II

Fizyoterapide Temel Ölçme ve Değerlendirme Egzersiz Tedavisi

Dahili Bilimler Egzersiz Fizyolojisi

Fonksiyonel Nöroanatomi Cerrahi Bilimler

Biyomekanik ve Kinezyoloji-I Biyomekanik ve Kinezyoloji-II

Üniversite Seçmeli ders-I Üniversite Seçmeli ders-II

Th
ird

 Y
ea

r

5. Dönem 6. Dönem

Nörofizyolojik Yaklaşımlar I Nörofizyolojik Yaklaşımlar II

Ortopedik Rehabilitasyon Nörolojik Rehabilitasyon

Pediatrik Rehabilitasyon Sporda Fizyoterapi

İş ve Uğraşı Tedavisi Farmakoloji

Pulmoner Rehabilitasyon Protez ve Rehabilitasyonu

Ortez ve Rehabilitasyonu Kardiyak Rehabilitasyon

Alan Seçmeli Ders I Biyoistatistik

Yaz Stajı-I Yaz Stajı II

Fo
ur

th
 Y

ea
r

7. Dönem 8. Dönem

Muskuloskeletal Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Halk Sağlığı

Nöroloji ve Kardiyopulmoner Rehabilitasyonda Klinik Çalışma I Muskuloskeletal Rehabilitasyonda Klinik Çalışma II

Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri Nöroloji ve Kardiyopulmoner Rehabilitasyonda Klinik Çalışma II

Universite Seçmeli Ders III Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi

Alan Seçmeli Ders Alan Seçmeli Ders

Fizyoterapide Özel Konular Alan Seçmeli Ders

Al
an

 
Se

çm
el

i 
D

er
sl

er

Alan Seçmeli Dersler

Romatolojik Rehabilitasyon Kadın Sağlığında Fizyoterapi

İşitme ve KonuşmaTedavisi Epidemiyoloji

Ders Programı

Bölümümüzde öğrenciler dünya standartlarında modern 
teknolojik imkanlarla donatılmış laboratuvarlardan 
yararlanmaktadır. Laboratuvarların her biri yaklaşık 40-50 
öğrencinin aynı anda eğitim almasına olanak sağlayacak 
şekilde tasarlanmıştır. 

Öğrencilere ayrıca modern tesis, ekipman ve veri tabanlarıyla 
donatılmış Doğu Akdeniz Üniversitesi Kütüphanesi’nden 
yararlanma ayrıcalığı verilmektedir. Üniversitemiz 
öğrencilerimize sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler şeklinde bir 
dizi rekreasyon fırsatı da sunmaktadır. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Programı (Türkçe-İngilizce)
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Bölümümüz SABAK tarafından Nisan 2021 tarihinde 5 yıllık akreditasyon alan Türkiye’deki sayılı, adadaki ise ilk akredite Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü’dür. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programı mezunlarına “Fizyoterapist” unvanı verilir. Program mezunları, 
yüksek lisans veya doktora düzeyinde eğitimlerine devam ederek “Uzman Fizyoterapist” veya “Doktor Fizyoterapist” olabilirler

Üniversite seçimimde fakültenin nitelikli ve üst düzey eğitim kadrosu, klinik olanakları ve staj imkanları oldukça etkili oldu. Teorik 
ve pratik derslerinin yoğun içeriği bizleri zaman zaman zorlasa da mesleki bilgilerimizi her zaman üst seviyede tutmayı amaçladı. 
Fakültemizin bizlere sunduğu klinik staj imkanları her zaman hastalarla daha fazla zaman geçirmeyi ve farklı hastalıklar görerek 
bu alanlarda tedavi yöntemlerini öğrenmemizde oldukça etkili oldu. Eğitim hayatım boyunca Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü’nün alanında uzman ve deneyimli akademik kadrosunun bizlere sunduğu üst düzey bilgilerle donatıldık ve bu bilgiler 
ışığında mesleki açıdan kendimizi geliştirdik. Bu uzun yolculuk sonrasında meslek hayatına atıldığım zaman aldığım eğitimin ne 
kadar etkili ve üst düzey olduğunu bir kez daha anladım. 

                                                                                                                                                           Uzm. Fzt. Erdoğan Çetintaş

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum



Hemşirelik Bölümü

14

Başlangıç Yılı
2010

Öğrenci - Personel Oranı
13:1

Farklı Uyruklar
4

Öğrenci Sayısı
390

Mezunlar
553

Hemşirelik bu bölüme girmeden önce hayal ettiğimden 
tamamen farklı bir meslek. Kapsamı ve kavramı çok geniş 
bir alan. Biz hemşirelerin çalıştığı kişiler insanlar. İnsanlara 
yardım etmek, yönlendirmek, bakım vermek, eğitim vermek 
gibi birçok alanda insanlar için çalışıyoruz bu nedenle 
hemşirelik mesleği çok fazla emek ve öz veri gerektiriyor. 
Tüm bu özellikler hemşireliğin oldukça profesyonel bir alan 
olduğunu açıklıyor. Okulum nitelikli bir eğitime sahip ve 
uluslararası bir programı var, bu sayede staj yaparken birçok 

farklı insanla karşılaşma fırsatım oldu. Özellikle bana verdiği 
imkanlardan dolayı okulumu seviyorum. Bölümdeki öğretim 
görevlilerimiz bizimle her zaman iletişim içerisindeler, her 
zaman yanımızdalar. Hemşire olduğumda mesleğimi en iyi 
şekilde icra edeceğime inanıyorum ve bunu okuluma ve 
hocalarımın bana sunmuş olduğu eğitime borçluyum.
                                                                                                                 

   Aslıhan TOKAT 
            Türkiye

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
Dekan Yrd.: Doç.Dr. GÜLTEN SUCU DAĞ, Bölüm Bşk.: Prof.Dr. SEVİNÇ TAŞTAN, Bölüm Bşk. Yrd: Yrd.Doç.Dr. ROJJIN MAMUK

 n Prof. Dr. GÜLÜMSER KUBLAY
 n Prof. Dr. HATİCE BEBİŞ
 n Prof. Dr. SEVİNÇ TAŞTAN
 n Doç. Dr. GÜLTEN SUCU DAĞ
 n Doç. Dr. HALİSE COŞKUN (Program Koor.)

 n Doç. Dr. HÜLYA FIRAT KILIÇ
 n Yrd. Doç. Dr. ARZU ABİÇ
 n Yrd. Doç. Dr. HANDAN SEZGİN
 n Yrd. Doç. Dr. ROJJIN MAMUK
 n Dr. Seda Cevheroğlu 

 n Uzm. DİLEK KARAOĞLAN
 n Uzm. GİZEM DÜZENLİ
 n Uzm. GÜLCAN DÜRÜST SAKALLI
 n Uzm. GÜLSEN M. ALTAN
 n Uzm. MELTEM ALTINIŞIK
 n Uzm. SEDA CEVHEROĞLU
 n Uzm. SELDA BAL
 n Uzm. SERPİL ÇAĞLIYAN
 n Uzm. SİNEM DAĞ

İmkanlar

Bölümümüz, ileri teknoloji ile donatılmış laboratuvarlara sahiptir ve öğrencilere temel/ileri hemşirelik becerilerini kazanmaları için 
uygulama alanı sunmaktadır. Öğrencilerimiz ayrıca klinik uygulama eğitimlerini,   hastanelerde, toplumda, sahada gerçek yaşam 
deneyimleri olarak yapmakta, teoride kazandığı bilgileri, uygulama alanına aktarabilmektedir.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu



Aktiviteler
Doğu Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Bölümü,  her yıl 12 
-18 Mayıs “Dünya Hemşirelik Haftası”nı bilimsel, sosyal ve 
spor etkinlikleriyle kutlamaktadır.  Bu kapsamda öğrenciler 
arasında yarışmalar düzenlenmekte, dereceye girenler 
ödüllendirilmektedir.  

Ayrıca,  hemşirelik mesleği  ve diğer sağlık disiplinlerinin 
örgütleri ile işbirliği halide, yaşlılar haftası, Kanserden 
Korunma ve Kanser Haftası, Dünya Diyabet Günü, Dünya 
Otizm Farkındalık Günü, Meme Kanseri Farkındalık ayı gibi, 
özel gün va haftalarda çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. 
Bu etkinlikler kapsamında düzenlenen  kongre, sempozyum 
ve farkındalık eğitimleri  gibi bilimsel faaliyetler ile toplumla 
birlikte yapılan farkındalık yürüyüşlerinde öğrencilerde aktif 
olarak yer almaktadır. 

Ayrıca yine öğretim elemanları danışmanlığında 
öğrencilerimiz tarafından okul, kreş, yaşlı bakım merkezleri 
gibi toplumsal alanlarda sağlık eğiitmi faaliyetleri 
yürütülmektedir.  Her dönem derece yaparak üstün başarı 
gösteren öğrencilere, düzenlenen törenle şeref ve üstün 
şeref  belgeleri takdim edilir.  DAÜ’de, sosyal ve bilimsel 
faaliyetlerin yürütüldüğü  çeşiti öğrenci kulüpleri ve aktiviteleri 
de yer almaktadır.

Facebook: Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi
Tel: +90 392 630 1331
Faks: +90 392 630 3940
E-posta: sbf@emu.edu.tr
Web: http://sbf.emu.edu.tr16
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programlarımız
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Anatomi Hemşirelikte Temel Kavramlar

Fizyoloji Patoloji

Histoloji Klinik Mikrobiyoloji 

Beslenmeye Giriş Hemşireliğe Özel Farmakoloji

Sağlık Bilimleri İçin Temel Matematik Biyokimya

Genel Psikoloji Bilgisayara Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi İngilizce - II

İngilizce – I   

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Hemşirelik Esasları İç Hastalıkları Hemşireliği

Hemşirelikte İletişim Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği

Hasta Eğitimi Sağlığın Değerlendirilmesi

Üniversite Seçmeli - I Sağlık Kurumlarında Radyasyon Güvenliği

Üniversite Seçmeli - II Hemşirelik Tarihi ve Sağlık Mevzuatı

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5. Dönem 6. Dönem

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Toplum Sağlığı Hemşireliği

Hemşirelik Klinik Becerileri Uygulaması –I* Hemşirelikte Araştırma 

Alan Seçmeli - I Geriatri Hemşireliği

Biyoistatistik Üniversite Seçmeli - III

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7. Dönem 8. Dönem

Hemşirelikte Etik Acil Hemşireliği

Hemşirelikte Eğitim Hemşirelikte Epidemiyoloji 

Hemşirelik Meslek Dersleri Uygulaması - I Hemşirelikte Yönetim

Hemşirelik Klinik Becerileri Uygulaması –II Hemşirelik Meslek Dersleri Uygulaması -  II

Alan Seçmeli - II Alan Seçmeli - IV

Alan Seçmeli - III   

Al
an

 S
eç

m
el

i D
er

sl
er

Alan Seçmeli Dersler

Hemşirelikte Gelişim ve Öğrenme Tanısal Testlerin Hemşirelik Bakımı İçin Yorumlanması

Hemşirelikte Liderlik Obezite ve İlişkili Hastalıklarda Hemşirelik Bakımı

Psikodrama Palyatif Bakım

Sağlık Hukuku Tamamlayıcı Bakım ve Tedavi Yöntemleri

Adli Hemşirelik Hemşirelikte Sosyal Sorumluluk Uygulamaları

Hemşirelik Bilişimi Sağlık Sosyolojisi

Transkültürel Hemşirelik   

Ders Programı

Hemşirelik eğitimi 4600 saat teorik ve uygulamalı eğitim olarak verilmektedir. Hemşirelik bölümü müfredatı birçok disiplinden 
alanında başarılı öğretim üyeleri ile desteklenmekle birlikte, zengin seçmeli dersleri içermektedir.

Hemşirelik Lisans Programı (Türkçe-İngilizce)



Hemşirelik Lisans Programını tamamlayan öğrenciler 
“Hemşire” ünvanını kazanırlar ve hemşirelik mesleğinin ve 
yasal düzenlemelerin belirlediği görev ve sorumlulukları 
yerine getirmeye yetkilidirler. 
Bölüm mezunları, özel veya devlet hastanelerinde servis 
hemşiresi, servis başhemşiresi, hastane başhemşiresi veya 
hemşirelik hizmetleri müdürü olarak istihdam edilebilirler. 

Mezunlar isterlerse lisansüstü eğitimlerine devam ederek 
yüksek lisans ve doktora yapabilir, üniversitelerde 
akademisyen olarak çalışabilirler. 
Ayrıca Mezuniyet sonrası bilim uzmanlığı ve doktora 
çalışmaları yapmakta, doçent, profesör olabilmekte ve 
hemşirelik bölümlerinde öğretim elemanı olarak görev 
yapabilmektedirler.

Olanaklar

19

Ben, dünya standartlarında eğitim veren ve KKTC’nin 
en seçkin üniversitesi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Sağlık Bilimler Fakültesi Hemşirelik Bölümünden 2015 
yılında mezun oldum.  Hem lisans hem de yüksek lisans 
mezuniyetim süresince alanında profesyonel birçok 
hocadan eğitim alma fırsatı buldum. Bu üniversitedeki en 
büyük ayrıcalık son teknoloji ile donatılmış laboratuvarlarda 
uygulama yapma ve hocalarla birebir uygulama stajlarına 
çıkma olanağıdır. Mezuniyet sonrası sağladığı birçok iş 
imkanı neticesinde bende bu güçlü akademik kadronun bir 

parçasıyım. DAÜ diplomasına sahip birçok arkadaşımda iş 
bulma noktasında ayrıcalık yaşamıştır. Bu yolda benim için 
emeklerini esirgemeyen başta ailem ve DAÜ Hemşirelik 
Bölüm hocalarıma sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

                                                                                                                                              

                Nur Demet Gök
      Türkiye

Ben DAÜ Mezunuyum
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Sağlık Yönetimi Bölümü

22

Başlangıç Yılı
2017

Öğrenci - Personel Oranı
4:1

Farklı Uyruklar
5

Öğrenci Sayısı
54

Mezunlar
136

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kuzey Kıbrıs’ın en iyi üniversitelerinden biridir. Bu üniversitedeki her fakülte gibi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
de bizleri profesyonel olarak yetiştirmek için tüm imkânlarını seferber etmektedir. Öğretmenlerimiz güler yüzlü yaklaşımlarıyla bize 
yardımcı olmakta ve ihtiyaç duyduğumuzda sosyal yaşantımızda da bize rehberlik etmektedirler. Teorik ve uygulamalı derslerle 
bizler başta hastanelerde, ilaç ve tıbbi ürün üreten işletmelerde ve kamu sağlık otoritesinin çeşitli kurumlarında sağlık yöneticisi 
olmak için hazırlanıyoruz. Bir DAÜ öğrencisi olarak sağlık yönetimi bölümünü seçtiğim için gururluyum.

Fezile Aşıtaş

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
Dekan: Prof. Dr. MEHTAP MALKOÇ Dekan Yrd: Doç. Dr. GÜLTEN SUCU DAĞ

 n Yrd. Doç. Dr. LEVENT EKER
 n Yrd. Doç. Dr. ÖZDE DEPRELİ

 n Öğr. Gör. SİNAN ÖZYAVAŞ (Prog Koor.)
 n Öğr. Gör. ERKAN MALKOÇ

İmkanlar
Bölümün müfredatında yer alan dersler öğrencilere, yöneticiliğin temel ilke, kural ve uygulamalarını, ekonomik prensiplerini, 
aynı zamanda analitik düşünce ve ekip çalışması becerilerini öğretmektedir. Bilim ve teknolojiye dayalı yaklaşım ve 
yöntemlerle, mesleki ilke ve standartlarıyla, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve tercih edilen bir eğitim vermeyi 
amaçlayan bölümümüzden mezun olacak nitelikli insan gücü KKTC ve TC’nin ihtiyacına cevap verecektir. Bölümümüz, 
öğrencilerine çeşitli eğitim fırsatları sunmaktadır. 
Öğrencilerimizin öğrenim yaşantılarını zenginleştirmek amacıyla, üniversitemiz ile Marmara Üniversitesi arasında akademik 
iş birliği protokolü yapılmıştır. Bunun yanında Türkiye’deki diğer seçkin üniversitelerin akademik ve mesleki alanda 
uzmanlaşmış, deneyimli eğitimcilerinden ders ve staj konularında profesyonel destek alınmaktadır. 
Ayrıca, öğrencilerimize mesleki uygulama alanına yönelik geniş olanaklar sağlamak için birçok seçkin kamu ve özel sağlık 
kurumu ile iş birliği anlaşması yapılmıştır. Üniversitemizde, öğrenciler, mesleğe hazırlanırken uluslararası ölçütlerde katılımcı 
bir anlayışla sosyal ve kültürel etkinliklerin içinde yer alarak kendilerini ifade etme olanağı bulmaktadırlar.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu



Aktiviteler
Bölümümüzün de içerisinde yer aldığı bilimsel, sosyal ve 
kültürel aktivitelerimiz periyodik olarak devam etmektedir. 
Toplumsal iletişim boyutunda, öğrencilerimizin aktif olarak 
görev aldıkları Kemik İliği Donör Kampanyası ve Kan Bağışı 
Kampanyası gerçekleştirilmiştir.

Bu sayede öğrencilerimizin toplumsal duyarlılığı 
artırıcı etkinlikler çerçevesinde farkındalık yaratmaları 
amaçlanmıştır. Bunun yanında her yıl bahar ve güz 
dönemlerinde şeref ve yüksek şeref öğrencilerimize 
sertifikaları törenle verilmektedir.

Sağlık Yönetimi Programı’nın amacı; sağlık kurum ve 
kuruluşlarına uzman elemanlar ile orta ve üst düzey 
yöneticiler yetiştirmek, sağlık yönetimi alanında ülke yararına 
ve ülke koşullarına uygun eğitim ve araştırma yapmaktır. 
Fakültede sunulan programlar, öğrencilere, yöneticiliğin 
temel ilke, kural ve uygulamalarını, ekonomik prensiplerini, 
aynı zamanda analitik düşünce ve ekip çalışması becerilerini 
öğretmektedir.

Facebook: Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi
Tel: +90 392 630 1331
Faks: +90 392 630 3940
E-posta: sbf@emu.edu.tr
Web: http://sbf.emu.edu.tr
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programlarımız
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

İşletme ve Ekonomi için Matematik - I İşletme ve Ekonomi için Matematik - II

İşletmeye Giriş - I İşletmeye Giriş - II

İktisata Giriş - I İktisada Giriş - II

Sağlık Yönetimine Giriş Psikoloji Bilimi

Beslenmeye Giriş Bilgisayara Giriş

İngilizce - I İngilizce - II

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Epidemiyoloji Tıbbi Dökümantasyon

Sağlık Terminolojisi ve Kavramları Halk Sağlığı

Tıbbi ve Sosyal Rehabilitasyon Sağlık Hizmetlerinde İletişim

Biyoistatistik Örgütsel Davranış

Muhasebe İlkeleri - I Muhasebe İlkeleri - II

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi Üniversite Geneli Seçmeli - II

Üniversite Geneli Seçmeli - I    
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5. Dönem 6. Dönem

Sağlık İşletmelerinde Finansal Yönetim - I Sağlık İşletmeleri Yönetiminde Kantitatif Analiz

Sağlık İşletmelerinde Maliyet Muhasebesi Sağlık İşletmelerinde Finansal Yönetim - II

Sağlık İşletmelerinde Pazarlama Sağlık Sigortacılığı

Sağlık İşletmelerinde Lojistik Yönetimi Sağlık İşletmelerinde Bilgi Yönetimi

Sağlık Hukuku İş Sağlığı ve İşçi Güvenliği

Üniversite Geneli Seçmeli - III    
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7. Dönem 8. Dönem

Sağlık Politikaları Staj

Sağlık İşletmelerinde Stratejik Yönetim Sağlık İşletmelerinde İnsan Kaynakları Yönetimi

Sağlık Yönetimi Ekonomisi Sağlık Yönetiminde Seminer

Sağlık İşletmelerinde Üretim Yönetimi Alan Seçmeli Dersi - III

Alan Seçmeli - II Alan Seçmeli - IV

  Üniversite Geneli Seçmeli - IV
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Alan Seçmeli Dersler

Sağlık Yönetimine Giriş Sağlık İşletmelerinde Lojistik Yönetimi

Sağlık İşletmelerinde Toplam Kalite Yönetimi   

Ders Programı

Sağlık Yönetimi Programı’nın amacı; sağlık kurum ve kuruluşlarına uzman elemanlar ile orta ve üst düzey yöneticiler yetiştirmek, 
sağlık yönetimi alanında ülke yararına ve ülke koşullarına uygun eğitim ve araştırma yapmaktır. Fakültede sunulan programlar, 
öğrencilere, yöneticiliğin temel ilke, kural ve uygulamalarını, ekonomik prensiplerini, aynı zamanda analitik düşünce ve ekip 
çalışması becerilerini öğretmektedir.

Sağlık Yönetimi Lisans Programı (Türkçe)

İdari bilimlerden farklı olarak sağlık alanına özel; sağlık 
sigortacılığı, sağlık ekonomisi, sağlık hukuku, sağlık hizmetlerinde 
kalite, sağlık hizmetlerinde pazarlama, sağlıkta stratejik yönetim, 
sağlıkta iletişim, sağlık hizmetlerinde insan kaynakları yönetimi 
gibi birçok uzmanlık alanını kapsayan hizmetlerin organizasyonu, 
yönetimi konusunda geniş kapsamlı eğitim programlarını içeren 
Sağlık Yönetimi Bölümü’nün mezunlarına, YÖK Yürütme 
Kurulu’nun 26.08.1998 tarihli kararı uyarınca “Sağlık Yöneticisi” 

ünvanı verilmektedir. Üniversitemizde yeterli düzeyde internet 
destekli, öğrenci kullanımına açık bilgisayar ortamı mevcuttur. 
DAÜ Kütüphanesi eğitim, öğretim ve araştırmalar açısından 
yeterli donanım ve veriye sahiptir. Ayrıca üniversitemiz, 
öğrencilerine ders dışı boş zamanlarında sosyal, kültürel ve 
sportif etkinlik gösterilebilecekleri geniş rekreasyon olanakları 
sunmaktadır. 

Olanaklar



2727

Doğu Akdeniz Üniversitesi sağlık yönetimi mezunuyum. Kaliteli eğitimin sunulduğu bu üniversiteden mezun olmak benim için 
gurur duyduğum bir ayrıcalıktır. Bölümümde örgün eğitim süresince yetkin öğretim görevlileri eşliğinde sınıf içi katılımın da 
desteklendiği yönetim bilimi dersleri ağırlıklı olarak işlendi. Öğretim görevlilerimiz bizlere sadece örgün eğitimdeki müfredatı 
değil, aynı zamanda sağlık hizmetlerindeki kendi profesyonel deneyimlerini aktaracak şekilde örneklendirmeler yapıp, sahada 
karşılaşabileceklerimizi pekiştirmemizde yararlı olmuşlardır. Aldığımız eğitimle pratiğe dökeceğimiz meslek hayatımızda bunun 
bize avantaj sağlayacağından oldukça eminim. Akademik kadronun bize aşıladığı hakkaniyetli hizmet sunumu sayesinde, 
hastanedeki bir dönemlik staj sürecimiz çok daha etkili olmuştur. Bizlere lisans  eğitimi boyunca, rehberlik eden fakülte yönetimi 
ve akademisyenlerine teşekkürü bir borç bilirim. 

                                                                                                                                                               Şerife Şarkıcı

Ben DAÜ Mezunuyum
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Egzersiz ve Spor Bilimleri 
Bölümü

28

Başlangıç Yılı
2011

Öğrenci - Personel Oranı
15:1

Farklı Uyruklar
5

Öğrenci Sayısı
144

Mezunlar
195

Doğu Akdeniz Üniversitesi Spor Bilimleri Bölümü 3.sınıf öğrencisiyim. Egzersiz ve Spor Bilimleri bölümünü okumaya karar 
vermeden önce bölüm ile ilgili bazı süphelerim vardı. Derslerde sadece oyun oynandığını ve çaba sarf etmeden mezun olunan 
bir bölüm olduğunu düşünüyordum. Lakin Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden burs kazanıp bölümümü okumaya karar verdiğimde 
fark ettim ki aslında bu önyargılarım tamamen yersizmiş. Derslerde sporun sektör olarak geniş bir yelpazeye sahip olduğunu 
idrak ettikten ve bölümün sunduğu staj olanaklarını inceledikten sonra mezuniyet sonrası iş olanaklarının çok çeşitli olduğunu 
gördüm. Hem teorik hem uygulamalı olarak işlenen dersler bazen çok yorucu olmasına rağmen çok zevkli geçiyor. Akademik 
kadro öğrencilere karşı her daim çok ilgili, kibar ve öğrenci ayrımına yer vermeyen bir tutum içerisinde yaklaşıyor. Öğretmen-
öğrenci ilişkisinden ziyade abi-kardeş ilişkisi söz konusudur. Bölümle ilgili veya başka konularda hocalarımız en kısa sürede 
bizlere yardımcı olmaya çalışıyorlar. Bununla birlikte, her hocamızın alanında kendini kanıtlamış olması akademik kadro ile ilgili 
en fazla önem verdiğim hussus oldu. Ayrıca, Doğu Akdeniz Üniversitesi spor tesisleri bakımından da oldukça donanımlı olması 
eğitim kalitesini arttıran bir diğer unsurdur. İlerde yüksek lisans ve doktora okuyup kendime akademik bir kariyer çizmek planlarım 
arasında. Son olarak okulumu ve hocalarımı çok sevdiğimi bildirmek istiyorum.

Cemil Onur Şahutoğlu 
Türkiye

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
Dekan: Prof. Dr. MEHTAP MALKOÇ Dekan Yrd.: Doç. Dr. SERAY KABARAN

 n Prof. Dr. MİTHAT KOZ
 n Yrd. Doç. Dr. JEFFRY CHAUCHAT (Program Koor)

 n Dr. UMUT ALBAYRAK
 n Dr. ŞANEL İNCE
 n Öğr. Gör. AHMET ÖZYAŞAR

 n Öğr. Gör. KEMAL OKTA
 n Öğr. Gör. KEMAL SANIVAR
 n Öğr. Gör. MUZAFFER YELDAĞ
 n Öğr. Gör. ÖMER YALÇINER
 n Öğr. Gör. UMUT NALBANT

İmkanlar
Egzersiz ve Spor Bilimleri Programı tam donanımlı 
laboratuvarlar, ileri düzey teknolojik cihazlar ve ekipmanlarla 
dünya standartlarına göre düzenlenmiştir. Laboratuvarlar, geniş 
ölçekli mekanlar kullanılarak uygulama alanlarında aynı anda 
40-50 öğrencinin beraber çalışmasına olanak verecek şekilde 
düzenlenmiştir. Üniversitemizde yeterli düzeyde internet 

destekli, öğrenci kullanımına açık bilgisayar ortamı mevcuttur. 
DAÜ Merkez Kütüphanesi eğitim, öğretim ve araştırmalar 
açısından yeterli donanıma sahiptir. Ayrıca, üniversitemiz; 
öğrencilere boş zamanlarında sosyal, kültürel ve sportif etkinlik 
gösterilebilecekleri geniş rekreasyon olanakları sunmaktadır.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu



Aktiviteler
Bölümümüzün de içerisinde yer aldığı bilimsel, sosyal ve 
kültürel aktivitelerimiz periyodik olarak devam etmektedir. 
13 Aralık 2016 tarihinde spor yazarı ve teknik direktör Önder 
Özen ve spor yazarı Ogün Genç Kaçmaz “Futbol sadece 
Futbol mudur?” konulu panelde futbolun görünmeyen yüzünü 
öğrenciler ile tartışmıştır. 17 Mayıs 2017 tarihinde spor 
yazarı ve eski milli futbolcu Metin Tekin ile mezun öğrencimiz 
milli sporcu Ali Osman Nurettin “Elit Bir Sporcunun Geçmişi 
ve Geleceği” isimli panelde elit sporcu olmanın zorlukları ve 
getirdiği sorumlulukları öğrenciler ile paylaştı. 23 Kasım 2017 
tarihinde futbol hakemi Cüneyt Çakır “Sahanın Gözü Kulağı 
Olmak” isimli panelde tecrübelerini paylaşarak hakemlik 
mesleği ile ilgili öğrencileri bilgilendirmiştir. 20 Aralık 2017 
tarihinde eskı basketbol oyuncusu ve dönemin Türkiye 
Basketbol Federasyonu CEO’su Ömer Onan ve dönemin 
KKTC Basketbol Federasyonu Başkanı Ahmet Sütcü “Güzel 
Oyun Basketbol” isimli panelde basketbol sporunun neden 
Dünya’da bu kadar popüler olduğunu ve popülaritesini daha 
fazla arttırmak için ne gibi faaliyetler yapılması gerektiğini 
öğrenciler ile paylaşmıştır. 18 Aralık 2019 tarihinde 
düzenlenen “Sporu Doğru Anlatabilmek” isimli panelde 
dönemin NTV spor müdürü Nebil Evren ve BRTK Futbol 
Programcısı Osman Dinler spor yorumculuğu ve spikerliği 
hakkında bilinmeyenlere ışık tutmuştur. 8 Mart 2019 tarihinde 
7. Uluslararası kariyer günleri etkinliği kapsamında dönemin 
Ege Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Sağlık Bilimleri 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Çolakoğlu “Atletik 
Performans Fizyolojisinde Güncel Konular” konulu panelde 
bilimin performansı yükseltme konusundaki önemini ve 
buna bağlı güncel konuları öğrenciler ile paylaşmıştır. 
2 Haziran 2021 tarihinde 9. Uluslararası kariyer günleri 
etkinliği kapsamında spor yorumcusu ve spikeri İsmail Şenol 
“Avrupa’da Spora Bakış ve Profesyonellik” konulu panelde 
profesyonellik kavramının Avrupa ülkelerinde nasıl ele 
alındığını öğrencilere sunmuştur.

Facebook: Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi
Tel: +90 392 630 1331
Faks: +90 392 630 3940
E-posta: sbf@emu.edu.tr
Web: http://sbf.emu.edu.tr
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programlarımız
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1. Dönem 2. Dönem

Spor Bilimlerine Giriş Spor Sosyolojisi

Rekreasyona Giriş Rekreatif Eğitsel Oyunlar

Atletizm Yüzme - I

Açık Alan ve Kapalı Alan Sporları - I Açık Alan ve Kapalı Alan Sporları - II

Anatomiye Giriş Fizyolojiye Giriş

Bilgisayara Giriş İngilizce - II

İngilizce - I Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
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3. Dönem 4. Dönem

Psikomotor Gelişim ve Öğrenme Antrenman ve Hareket Bilgisi

Vücut Geliştirme ve Fitnes Sporda İletişim Becerileri

Kinesiyolojiye Giriş Spor Psikolojisi

Spor Fizyolojisi Yüzme - II

Sağlık için Spor Sporcu Sağlığı ve İlkyardım

Alan Seçmeli Dersi - I (Bireysel Sporlar) Alan Seçmeli Dersi - III (Bireysel Sporlar)

Alan Seçmeli Dersi - II (Takım Sporları) Alan Seçmeli Dersi - IV (Takım Sporları)
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5. Dönem 6. Dönem

Sporda Fiziksel Uygunluk Testleri Rekreasyon İşletmeciliği

Spor Bilimlerinde Yönetim ve Organizasyon Doğa Sporları (Nature Sports)

Spor Bilimlerinde Liderlik Becerileri Spor Tarihi

Rekreasyonda Program Geliştirme ve Planlama Sporcu Beslenmesi

Spor Hukuku Alan Seçmeli Dersi - VII (Bireysel Sporlar)

Alan Seçmeli Dersi - V (Bireysel Sporlar) Alan Seçmeli Dersi - VIII (Takım Sporları)

Alan Seçmeli Dersi - VI (Takım Sporları) Üniversite Seçmeli Dersi - I (University Elective - I)
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7. Dönem 8. Dönem

Mesleki Uygulama - I (Yaz stajı) Mesleki Uygulama - III

Mesleki Uygulama - II Rekreasyonda Pazarlama

Rekreasyonda Tesis Planlama ve Araç Kullanımı Antrenörlük Uygulaması

Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri Rekreasyonda Halkla İlişkiler

Alan Seçmeli Dersi - IX (Uzmanlık Spor Dalı Seçmeli Dersi) Sporda Etik

Üniversite Seçmeli Dersi - II Üniversite Seçmeli Dersi - III

Ders Programı

Egzersiz ve Spor Bilimleri Programının misyonu; araştırmacı, 
katılımcı, paylaşımcı, çağdaş eğitim ve öğretim standartlarına 
ulaşmak ve çeşitli spor dallarının yanı sıra, sporun fizyolojik, 
sağlık bilimleri, davranış bilimleri, eğitim bilimleri, antrenman 
bilimi, yönetim ve organizasyon yönleri konusunda yeterli 
bilgilerle donatılmış nitelikli ve profesyonel antrenör ve spor 
yöneticileri yetiştirmektir. Öğrencinin, Egzersiz ve Spor Bilimleri 
Lisans diplomasına hak kazanabilmesi için 240 AKTS krediden 
oluşan 54 dersi başarıyla tamamlaması gerekmektedir. Bu 
derslerden 13 tanesi seçmeliyken, 41 tanesi zorunludur. Mezun 
olabilmek için taban ortalama 4 üzerinden 2’dir. Program 6 
çeşit dersten oluşmaktadır. Bunlardan bazısı “Atatürk İlkeleri 
ve Inkilap Tarihi”, “Ingilizce”, “Bilgisayara Giriş”, ve “Spor 

Hukuku” gibi fakülte dışı zorunlu derslerdir. Bunun dışında, 
Egzersiz ve Spor Bilimleri Programı içerisinde verilen zorunlu 
ve alan seçmeli dersler bulunmaktadır. Ayrıca ders programı 
içinde yer alan FZTR ve BESD kodlu bazı zorunlu derslerin 
alınması konusunda aynı fakülte içerisinde yürütülmekte 
olan Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü ve Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü ile Egzersiz ve Spor Bilimleri Programı işbirliği 
içindedir. Öğrencilerin bölüm dışında ilgi duydukları alanlarla 
ilgili 3 adet üniversite seçmeli ders seçmeleri gerekmektedir. 
Son olarak, öğrencinin 4. Sınıf 7.dönem ve 8. dönem de her 
biri 2 kredi/8 AKTS kredi olacak şekilde mesleki uygulama ve 4. 
Sınıf 7. dönem 15 iş günü olacak şekilde yaz stajı uygulaması 
yapması gerekmektedir.

Egzersiz ve Spor Bilimleri Lisans Programı (Türkçe)
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Programdan mezun olan öğrenciler ‘Egzersiz ve Spor Bilimcisi, 
Antrenör, Spor Uzmanı, Spor Yöneticisi, Spor Animatörü’ gibi 
çalışma alanlarında farklı unvanlar alabileceklerdir. Ayrıca; turizm 
sektöründe yer alan turistik işletmelerde rekreasyon yöneticisi 
ve organizatörü, özel fitness merkezlerinde fitness uzmanı ve 
lideri, fitness merkezlerinde etkinlik koordinatörü ve yöneticisi, 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün organize ettiği kamplarda lider, 
Üniversite’lerde akademisyen, spor eleştirmeni, spor yazarı, 
Üniversite’lerin spor merkezlerinde spor uzmanı ve fitness lideri, 
kamu kuruluşlarının spor merkezlerinde spor uzmanı ve fitness 
lideri, antrenörlük gibi unvanlara sahip olabilirler. Bunun dışında; 
özel/kamu sektöründe, kulüpler ve fitness merkezlerinde sağlık 
hizmetleri sağlamak, iş yerlerinde, spor merkezlerinde sağlığı 

koruyucu ve geliştirici programlar hazırlamak, düzenlemek 
ve uygulamak, bireyin bütünsel ve optimal gelişimine katkıda 
bulunacak bireysel fiziksel uygunluk programlarını planlamak ve 
uygulamak, yöneticilik becerileri ile egzersiz, psikoloji, beslenme 
ile ilgili bilgilerini birleştirerek, fitness merkez yöneticiliği veya 
fitness programı planlanmasında yönetici olarak çalışmak, 
Üniversite’lerin spor merkezlerinde, kampüs içi ve dışı 
fiziksel etkinlik programlarını organize etmek ve düzenlemek, 
bireylerin fiziksel uygunluk düzeylerini belirlemek ve bu düzeyi 
artıracak programları planlamak ve uygulamak, toplum sağlığı 
için çalışmalarda bulunmak, özel sağlık kulüplerine, fitness 
merkezlerine ve gençlik kamplarına fitness programları sağlamak 
gibi görevleri de yerine getirebilirler.

Olanaklar
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2015 yılının bir kış akşamında farkettiğim Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümüne ilk adımımı 
aynı yıl İzmir temsilcisi Gülçin abla sayesinde attım. Fakülte’ye 
henüz ayak basmadan yardımlarını hiçbir zaman esirgemeyen 
bölüm hocalarından Jeffry hocama sosyal medya aracılığıyla 
ulaşarak kafamdaki tüm soru işaretlerini giderdim ve böylelikle 
2019 yılına dek sürecek yuvam olarak gördüğüm DAÜ maceram 
başlamış oldu. İlk başlarda evimden uzak kalmanın getirdiği 
kaygılar olmasına rağmen hocalarımın ve arkadaşlarımın sıcak 
davranışlarıyla kısa sürede Mağusa’ya ve Üniversite’me uyum 
sağladım. Nitelikli eğitim için derslerde kullanılan materyaller 
ve tesisler son derece yeterliydi. Fakülte binaları her daim 
temiz olmayısıyla beni huzurlu hissettiriyordu. Hocalarımız 
teorik bilgilerinin yanı sıra alanda yıllarca çalışarak tecrübe 
kazanmış kişilerdi ve teorik olarak aldığım eğitimi uygulamaya 
döküp daha etkin bir öğrenme süreci deneyimlemem 
konusunda beni sürekli teşvik ediyorlardı. Dolayısıyla bölüme 
gelecek olan arkadaşlara da öğrenecekleri bilgileri mümkün 
olduğunca sahada kullanmalarını tavsiye ediyorum. Bu sayede 
piyasada fark yaratıp DAÜ’de aldıkları nitelikli eğitimin farkına 

varacaklardır. Ayrıca gelecek tüm öğrencilere bölümde kariyer 
günleri adı altında düzenlenen etkinliklere katılmalarını ve 
alanında uzman olarak gelen konuşmacıları çok iyi dinlemeleri, 
akıllarında ki soruları çekinmeden sormalarını ve onlardan en 
iyi şekilde istifade etmelerini de öneririm. Kıbrıs’ta yaşamaya 
o kadar alışmıştım ki mezun olduktan sonra Mesarya Spor 
Kulübünde bir yıl Atletik Performans departmanında görev 
aldım ve sezonu orada tamamlamasam da kendimi 1.Lig 
şampiyonluğu yaşamış gibi hissettim. Son olarak şu an yaşamış 
olduğum hayatın mimarı Ali Kızılet hocamız başta olmak üzere, 
Berkiye Kırmızıgil, Jeffry Chauchat, Umut Nalbant, Ömer 
Yalçıner, Ahmet Özyaşar ve üzerimde emeği olan tüm hoca ve 
asistanlara çok teşekkür ederim. Alanda görev almanın dışında, 
akademik anlamda da ilerlemeyi amaç edindiğim bu yolda 
hocalarım gibi başarılı bir akademisyen olmayı planlıyorum. 
Tüm öğrenci arkadaşlarıma başarılar ve öğrencilik hayatlarını 
en güzel şekilde geçirmelerini dilerim.

      Hacı Ahmet Akkaya
Türkiye

Ben DAÜ Mezunuyum
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DAÜHarita
Merkezi Derslikler 
İnşaat Mühendisliği Bölümü
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Makine Mühendisliği Bölümü
Doğu Akdeniz Doğa Koleji 
Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu 
Mimarlık Fakültesi  
Fen ve Edebiyat Fakültesi
İşletme ve Ekonomi Fakültesi
İletişim Fakültesi
Diş Hekimliği Fakültesi
Eğitim Fakültesi 
Mühendislik Fakültesi-Endüstri Mühendisliği Bölümü
Sağlık Bilimleri Fakültesi - Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
Hukuk Fakültesi - Adalet Meslek Yüksekokulu
Tıp Fakültesi-Klinik Uygulama Merkezi
Eczacılık Fakültesi

Turizm Fakültesi 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu ve Ek Binası
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, Modern Diller Birimi
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü  
Protez, Ortez ve Biyomekanik Merkezi   
Rektörlük
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
Görsel Sanatlar ve Gör. İletişim Tasarımı Bölümü - Tekno Park 
Akdeniz Yurdu
Alfam Yurdu   
Alfam Vista Yurdu
Astra Plus Yurdu 
DAÜ 1 Yurdu
DAÜ 2 Yurdu - DAÜ Yurtlar Müdürlüğü 
DAÜ 3 Yurdu
DAÜ 4 Yurdu
Golden Plus Yurdu
Grand Aras Yurdu
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http://bit.ly/emucampusmap

1800 metre ilerde

TEKERLEKLİ SANDALYE ERİŞİM BİLGİSİ
Tüm katlara giriş

Genelde erişilebilir

Sadece zemin kat

Tekerlekli sandalye kullanıcı
erişimine uygun tuvaletler

Rampalı giriş

10%’dan fazla eğim

Engelli sürücüler için araba park alanı

Tekerlekli sandalye erişimine uygun giriş

Akademik

Yurt

Yönetsel

Giriş

Yiyecek Mekanları

Büfe

Postane

Bankamatik

Banka

Güvenlik

DAÜHarita
Turizm Fakültesi 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu ve Ek Binası
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, Modern Diller Birimi
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü  
Protez, Ortez ve Biyomekanik Merkezi   
Rektörlük
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
Görsel Sanatlar ve Gör. İletişim Tasarımı Bölümü - Tekno Park 
Akdeniz Yurdu
Alfam Yurdu   
Alfam Vista Yurdu
Astra Plus Yurdu 
DAÜ 1 Yurdu
DAÜ 2 Yurdu - DAÜ Yurtlar Müdürlüğü 
DAÜ 3 Yurdu
DAÜ 4 Yurdu
Golden Plus Yurdu
Grand Aras Yurdu

Halide Edip Misafirhanesi- I
Inn Dorm Yurdu  
Kamacıoğlu Yurdu
Longson Yurdu 
Marmara Yurdu 
Namık Kemal Misafirhanesi - II
Novel Centrepoint Yurdu
Nural Yurdu
Pop Art Yurdu
Prime Living Yurdu 
Ramen Yurdu  
Sabancı Yurdu 
T.C. Yurtkur Necmettin Erbakan Yurdu Blok 1
T.C. Yurtkur Necmettin Erbakan Yurdu Blok 2
Uğursal Yurdu
Mali işler ve Personel İşleri Müdürlüğü
İdari Tesisler
Hayvan Barınağı

DAÜ Deniz Tesisleri
Kilise 
Bilgi İşlem Merkezi
Sürekli Eğitim Merkezi - Toplam Kalite Yönetimi Merkezi
Sağlık Merkezi - PDRAM 
Uluslararası Ofis 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı
Kütüphane 
Cami 
Spor Sahaları
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı
Öğrenci İşleri 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Merkezi - DAÜ Koop Ltd.
Stadyum  
Tabldot Restoran- Lapprenti
Teknik İşler
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